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Even voorstellen

Je bent op zoek naar tuininspiratie: het is tijd voor een nieuwe tuin met die heerlijke loungehoek in de

zon, of je hebt zin in een nieuwe frisse look. Hoe je de basis van jouw tuin met heerlijke loungehoek gaat

inrichten is de vraag. Excluton kan je daarbij helpen!

Excluton is een modern en innovatief familiebedrijf dat al ruim 45 jaar actief is

in de productie van sierbestrating en bestrating voor de openbare ruimte. Onder

andere in Nederland, Belgié en Duitsland leveren wij Noviton Design Siertegels,
Kingstones, Optimum Tuintegels, Kera Twice, Soft Comfort, TerrasTegel+,

Abbeystones, muurelementen en grind & split.

Onze producten zijn verkrijghaar bij de betere steenhandelaren, tuincentra,
bouwmarkten en hoveniers. Daarnaast richten wij ons op het informeren en
adviseren van de consument die graag iets unieks in de tuin wil. Wij hebben
ruim voldoende kennis, vaardigheden en expertise in huis om je tijdens het

gehele traject te ondersteunen als het gaat om toepassingsmogelijkheden,

verwerkingsadviezen en onderhoud van de bestrating in jouw tuin.
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Excluton onderscheidt zich als enige Cradle to Cradle Silver gecertificeerde
bestratingsfabrikant in de betonindustrie en als leverancier van een breed en

diep assortiment aan kwalitatief hoogwaardige producten.

Onze onderneming staat voor duurzame productie, maatschappelijk
verantwoord ondernemen, innovatief en toonaangevend zijn. Hierin willen wij
excelleren door intensief samen te werken met onze afnemers, medewerkers,
verwerkers, leveranciers en consumenten. Ons zorgvuldig geselecteerde
dealernetwerk is landelijk dekkend en erop ingericht je te inspireren,

informeren, adviseren en te begeleiden.

Met dit magazine hopen we jou veel inspiratie voor die nieuwe tuin te bieden!

Kijk ook zeker op www.excluton.nl voor ons complete assortiment.
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Noviton Design Siertegels zijn geproduceerd met behulp van de nieuwste technieken en voorzien van de zeer duurzame
Excellent Coating. De tegels zijn vorsthestendig, worden niet snel vuil en zijn eenvoudig te onderhouden. Dankzij de unieke
eigenschappen van deze tegels kun je langer genieten van je terras! Door onze jarenlange ervaring en innovatie bieden wij met

de Noviton Design Siertegels de beste kwaliteit tegen de scherpste prijs.

Verkrijgbaar in het formaat:
60x60x4cm

10 jaar garantie

Excluton wil de beste tuintegels op de markt aanbieden. Onze kwaliteit en innovaties zijn daarvan het bewijs. Daarom geven
wij 10 jaar garantie op onze Noviton Design Siertegels. De uiterst zorgvuldig samengestelde receptuur en de secure wijze van
produceren zorgen voor minimale absorptie van vocht en vuil. Dit verhoogt de levensduur en vereenvoudigt het onderhoud
aanzienlijk. Noviton tegels hebben Excellent Coating waardoor vorst en kalk geen kans maken. Ook zorgt dit ervoor dat
vloeistoffen zoals rode wijn en ketchup geen viekken kunnen veroorzaken als je het binnen 12 uur schoonmaakt. Excellent
Coating zal jaar na jaar zijn beschermende taak uitvoeren wanneer de plaatsingsinstructies correct zijn opgevolgd.

Je krijgt 10 jaar garantie op vorst- en viekbestendigheid, hoge kleurvastheid en tegen kalkuitslag.

Voor alle details en de garantieverzilvering zie www.excluton.nl



Noviton

Woodstone
60x60x4cm 60x60x4cm
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Casablanca
60x60x4cm

Fez
60x60x4cm

Marrakesh
60x60x4cm
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Lissabon
60x60x4cm

BetonArt Carpet
60x 60 x 4 cm

Porto
60x60x4cm

Sintra
60x60x4cm

13



Lotus
60x60x4cm

Lotus Base
60x60x4cm



4~ TN

Ibiza Border 60

x60x40m

Ibiza Corner
60x60x4cm

Ibiza Border
60x60x4cm

Ibiza
60x60x4cm

15



Mount Aino Mount Azuma Mount Batur Mount Blanca

60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm
Mount Cook Mount Elgon Mount Etna Mount Everest
60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm
Mount Guna Mount Meru Mount Rainier
60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm
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Palazzo Rimini
60x60x4cm 60x60x4cm

Mount Tabor Mount Tahat
60x60x4cm 60x60x4cm

Mount Blanca 60 x 60 x 4 cm
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Noviton Assortiment

BETONART CARPET
Artikelnummer  Product
2000657 BetonArt Carpet
HOLLANDS DESIGN
Artikelnummer  Product
2000617 Delft
2000618 Woodstone
LOTUS

Artikelnummer  Product
2000652 Lotus
2000672 Lotus Base
MAROKKAANS DESIGN
Artikelnummer ~ Product
2000622 Casablanca
2000623 Fez
2000621 Marrakesh
PORTUGEES DESIGN
Artikelnummer  Product
2000603 Lissabon
2000605 Porto
2000609 Sintra

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM

DAKTERRAS

Formaat
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat

60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat

60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm

VOEGEN

OPRIT

STROEF

SPAANS DESIGN
Artikelnummer  Product
2000661 Ibiza
2000662 Ibiza corner
2000663 Ibiza border
NATURAL DESIGN
Artikelnummer ~ Product
2000631 Mount Aino
2000679 Mount Azuma
2000633 Mount Batur
2000625 Mount Blanca
2000632 Mount Cook
2000720 Mount Elgon
2000630 Mount Etna
2000629 Mount Everest
2000722 Mount Guna
2000627 Mount Hood
2000719 Mount Meru
2000626 Mount Rainier
2000678v1 Mount Tabor
2000723 Mount Tahat
2000673 Palazzo
2000607 Rimini
VORSTBESTENDIG MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND

2002606 CQ¢C

%k k ok 1 2.0.8.8 ¢

Formaat

60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat

60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm

LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

Scan de QR-code voor
de complete product- en
verwerkingsinformatie.

VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND

UITBLOEIREMMEND

Q6008 0O

ok Kk 1. 8.0.8.8 ¢

Sk kk ok k ok

%k k ok
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Kingstones

Nice 100 x 100 x 6 cm




Niets is aangenamer dan op een mooie dag rustig genieten van en'in je eigen tuin. Even wegdromen van alle dagelijkse beslommeringen in een fraai aangelegde tuin
met een mooi groen gazon en prachtige beplanting. In ons assortiment luxe tegels nemen de gloednieuwe Kingstones tegels een geheel eigen plaats in. Dit komt door
de uitstraling en superieure kwaliteit van de tegels. De Kingstones collectie wordt geproduceerd met behulp van de allernieuwste productietechnieken waarbij elk

exemplaar wordt voorzien van de zeer duurzame Excellent Coating. Kingstones staan garant voor een lange levensduur en topkwaliteit.

Foto's zeggen veel, maar zeker niet alles. Ben je na het doorlezen van dit magazine nieuwsgierig naar onze nieuwste aanwinst? Neem dan eens een kijkje bij één
van de meer dan 100 Kingstones dealers in Nederland en Belgié om de tegels in al hun glorie te aanschouwen. Kingstones zijn vorstbestendig en zijn eenvoudig te

onderhouden. Dankzij deze unieke eigenschappen kun je lang genieten van je terras!

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
30x60x4cm

40x80x4cm

60x60x4cm

50x100x4cm

100x100x 6 cm

10 jaar garantie

Excluton wil de beste tuintegels op de markt aanbieden. Onze kwaliteit en innovaties zijn daarvan het bewijs. Daarom geven wij 10 jaar garantie op onze
Kingstones tegels. De uiterst zorgvuldig samengestelde receptuur en de secure wijze van produceren zorgen voor minimale absorptie van vocht en vuil.
Dit verhoogt de levensduur en vereenvoudigt het onderhoud aanzienlijk. Kingstones tegels hebben Excellent Coating waardoor vorst en kalk geen kans
maken. Ook zorgt dit ervoor dat vloeistoffen zoals rode wijn en ketchup geen vlekken kunnen veroorzaken als je het binnen 12 uur schoonmaakt. Excellent
Coating zal jaar na jaar zijn beschermende taak uitvoeren wanneer de plaatsingsinstructies correct zijn opgevolgd. Je krijgt 10 jaar garantie op vorst- en
vlekbestendigheid, hoge kleurvastheid en tegen kalkuitslag. Voor alle details en de garantieverzilvering zie www.excluton.nl
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Kingstones
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Bordeaux
60x60x4cm

i
_ S
Dyon

60x60x4cm



Grezzo
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60 x4 cm
50x100x 4cm
100x100x6cm

Grijs/Zwart

30x60x4cm
40x80x4cm
60x 60 x4 cm

50x 100 x 4cm
100x100x6cm

Grijs/Zwart 30 x 60 x 4 cm
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Kingstones

Paduc Oak
4Ox80x4cm
50x100x 4 cm

Paduc Oak 40 x 80 x 4cm

24 Exclutom | outdoorCollection 2022



~ Lyon30x60x4cm

Lyon
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60 x4 cm
50x100x 4 cm
100x100x6cm
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Nice
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60 x4 cm
50x100x 4 cm
100x100x 6 cm



Marseille
60x60x4cm

Paris
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60 x4 cm
50x100x 4 cm
100x100x6cm




i‘n :

J,J;ngﬂjagjjmjajgja.

o i

e

S

e

e

TN

BB BREGEBEBR




Kingstones Assortiment

BORDEAUX
Artikelnummer
2000768

DYON
Artikelnummer
2000767

GREZZ0
Artikelnummer
2000770
2000772
2000778
2000780
2000784

GRIJS/ZWART
Artikelnummer
2000771
2000773
2000779
2000781
2000783

Product
Bordeaux

Product
Dyon

Product
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo

Grezzo

Product

Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart

Formaat
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm

Formaat
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm

Formaat
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm

LYON

Artikelnummer ~ Product

2000741
2000736
2000776
2000731
2000786

MARSEILLE

Lyon
Lyon
Lyon
Lyon
Lyon

Artikelnummer Product

2000769

NICE

Marseille

Artikelnummer  Product

2000740
2000735
2000775
2000730
2000787

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM

260 0S8 6

DAKTERRAS VOEGEN

OPRIT STROEF

Nice
Nice
Nice
Nice

Nice

VORSTBESTENDIG

Formaat
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm

Formaat
60x60x4cm

Formaat
30x60x4cm
40x80x4cm
60x60x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm

MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND

PADUC OAK

Artikelnummer  Product
2000774 Paduc Oak
2000782 Paduc Oak
PARIS

Artikelnummer  Product
2000742 Paris
2000737 Paris
2000777 Paris
2000732 Paris
2000785 Paris

[=]3% =]

L

[=]

Scan de QR-code voor
de actuele prijzen.

LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT KL

Formaat
40x80xLcm
50x100x 4cm

Formaat
30x60xL4cm
40x80xl4cm
60x60x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm

Scan de QR-code voor
de complete product-en
verwerkingsinformatie.

EURONDERSTEUNEND ~ UITBLOEIREMMEND

OO0 OHO6 OO0

%k k ok 1 2.0.8.8 ¢

ok Kk 1. 8.0.8.8 ¢ Sk kk

£ 2.0.8.9.¢ %k k ok
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Het perfecte een-tweetje

Kera Twice: dé uitvinding van de afgelopen jaren op het gebied van sierbestrating. Innovatie vanuit de
gedachte dat dingen beter, mooier, duurzamer en slimmer kunnen. Onze R&D-afdeling bracht twee
werelden samen en deed dat met groot succes. Een unieke combinatie kwam tot stand: topkwaliteit

Italiaanse keramische tegels onlosmakelijk verbonden met een onderlaag van Hollands beton.

Doordat Kera Twice minimaal 5 centimeter dik is en voldoende gewicht heeft, kan Kera Twice verwerkt
worden op een standaard zandbed. Kera Twice is hierdoor voordeliger te verwerken dan bijvoorbeeld

2 centimeter dikke keramische tegels en daardoor vriendelijk voor je portemonnee!

Verkrijghaar in de volgende formaten:
60x60x5cm
45x90x5,8cm

3l
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Black
60x60x5cm

Blue
60x60x5cm

Multicolor
60x60x5cm

33



Kera Twice

Cerab

Cerabeton Cendre Cerabeton Crayon Cerabeton Gold
60x60x5cm 60x60x5cm 60x60x5cm

Cerabeton Gris Cerabeton Taupe
60x60x5cm 60x60x5cm

34 Exclutomn | outdorCollection 2022



o ey - e
R S

= S SRS USESET)  SNEES R =

)y

o

P
e g

. —
- —

N

™

.".“ "



36 Exclutomn | outdoor Collection 2022

Moonstone Black 60 x 60 x 5 cm

Moonstone Grey
60x60x5cm

Moonstone Black
60x60x5cm

Moonstone Piombo
60x60x5cm




Unica Black 45 x 90 x 5,8 cm

Unica Grey
60x60x5cm

Unica Black
45x90x5,8cm






Flower Lotus
60x60x5cm

Flower Base
60x60x5cm

Patron
60x60x5cm

Flower Base 60X 60x5¢cm
¥ mmmm .

o Flciwer Lotus 60 x 60 X 5 cm

39



R

Ev’.cl:lfton | outdoor Collection 2022

—




Paduc Oak
45%90x% 5,8 cm

Paduc Silver
45%90x5,8cm

4
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Picture perfect
Wanneer alleen het beste goed genoeg sl

Ons exclusieve assortiment full body keramische tegels van 3 centimeter dik zal je versteld

doen staan op het gebied van uitstraling, gebruiksgemak en onderhoud.

Naast alle prachtige uiterlijke kenmerken hebben Kera Twice en Kera Full Body de volgende eigenschappen:
- Stroefheid R11

- Kleurvast

- Krasvast

- Minder snel groene aanslag

- Onderhoudsvriendelijk

- Slijtvast

- Vlekbestendig

- Vorsthestendig

- Zuurbestendig

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
60x60x3cm
90x90x3cm

Lyon90x90x 3 cm

43



Antwerpen
60x60x3cm

e
Brescia
60x60x3cm

4y Exclutomn | outdorCollection 2022

Bastogne
60x60x3cm

Brussel
60x60x3cm

Bolzano
60x60x3cm

Florence
60x60x3cm
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Hasselt Henegouwen Knokke
60x60x3cm 60x60x3cm 60x60x3cm
Kortrijk Leuven Lucca
60x60x3cm 60x60x3cm 60x60x3cm

47
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Lille
90%x90x3cm

Luik
60x60x3cm

Lyon
60x60x3cm
90x90x3cm




Milano
60x60x3cm

Nice
60x60x3cm
90x90x3cm

Paris
60x60x3cm
90x90x3cm

Siena
60x60x3cm

49






Kera Assortiment

KERA TWICE

Artikelnummer  Product
2000487 Black
2000488v1 Blue

2000502 Cerabeton Cendre
2000711 Cerabeton Crayon
2000724 Cerabeton Gold
2000495v1 Cerabeton Gris
2000494 Cerabeton Taupe
2000708 Flower Lotus
2000710 Flower Base
2000504 Moonstone Black
2000503 Moonstone Grey
2000505 Moonstone Piombo
2000489 Multicolor
2000525 Paduc Oak
2000746 Paduc Silver
2000709 Patron

2000524 Unica Black
2000507 Unica Grey

Varianten  Formaat

o o o O O o o O O O O O O O o o o o

60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
60x60x5cm
45x90x5,8cm
45x90x5,8cm
60x60x5cm
45x90x5,8cm
60x60x5cm

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF

260 0S8 60669

KERA FULL BODY

Artikelnummer  Product Varianten ~ Formaat

2000593 Antwerpen 12 60x60x3cm

2000591 Bastogne 12 60x60x3cm

2000758 Bolzano 9 60x60x3cm

2000760 Brescia 9 60x60x3cm

2000590 Brussel 12 60x60x3cm

2000759 Florence 9 60x60x3cm

2000717 Hasselt 12 60x60x3cm

2000712 Henegouwen 12 60x60x3cm

2000682 Knokke 12 60x60x3cm

2000716 Kortrijk 12 60x60x3cm

2000685 Leuven 12 60x60x3cm

2000698 Lille 12 90x90x3cm

2000757 Lucca 9 60x60x3cm

2000592 Luik 12 60x60x3cm

2000713 Lyon 12 60x60x3cm

2000699 Lyon 12 90x90x3cm Scande QR-codevoor

2000761 Milano 9 60x60x3cm deactuele prijzen.

2000715 Nice 12 60x60x3cm

2000701 Nice 12 90x90x3cm

2000714 Paris 12 60x60x3cm

2000700 Paris 12 90x90x3cm

2000756 Siena 9 60x60x3cm
Scan de QR-code voor
de complete product- en
verwerkingsinformatie.

VORSTBESTENDIG MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND
= O© 0 9
Sk kok 2.2.2.9.8.¢ 2. 0.8.0.0 ¢ 2. 2.8 0.8 ¢ Yk kok 0. 8.8.2.8.¢ Sk kok

51



7T b Ll

(AT .
: ...,_,_.,,VV Ly —

1y
A
’ ' ]
| Y iy "y i
r.n._.h,.wv b
¥
LT’
“.H.,

ﬂl,..-1<.44114
9913 TV

Y
<

<




Modern, krachtig en toch tijdloos!

Onze Optimum tegels blinken uit in kwaliteit en uitstraling. Optimum tegels hebben een toplaag die bestaat

uit natuurlijke grondstoffen en kleurondersteunende mineralen.

Zo ontstaan er superstoere tegels als Liscio en Tuintegels met een moderne betonlook. Ben je op zoek naar
een natuursteenlook? Kies dan voor tegels als Ardesia, Sabbia, Fiammato, Fuego of Pizarra. Deze laatste

twee zijn 0ok nog eens voorzien van een coating die het onderhoud van je terras makkelijker maakt!

Het formaat 50 x 50 x 5 cm produceren wij met een andere randafwerking en nuancering
dan het formaat 60 x 60 x 4 cm.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
50x50x5¢cm
60x60x4cm

Ardesia Graphite 60 x 60 x 4 cm

93



Fuego Nero
60x 60 x4 cm

Yellow Sun6-10mm &8

Fuego Silver
60x60x4cm

(A A V\Oﬁ Mw qu VMV
Fuego Nero 60 x 60 x  cm ) de ldewr ew ww/wd‘ﬁw
& » orheud door de

c’ewﬂfb T"?“mﬁ
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Pizarra Nero
60x60x4cm

Pizarra Silver = Pizzara Silver 60 x 60 x 4 cm
60x60x4cm
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Ardesia Graphite Ardesia Silver Fiammato Graphite Fiammato Silver
60 %60 x 4cm 60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm

Liscio Graphite Liscio Silver Sabbia Graphite Sabbia Silver
60x60 x4 cm 60x60x 4cm 60x60x4cm 60x 60 x 4cm



Tuintegel Antraciet met facet Tuintegel Grijs met facet Tuintegel Antraciet zonder facet Tuintegel Grijs zonder facet
50x50x5¢cm 50x50x5¢cm 60x60x4cm 60x60x4cm
60x60x4cm 60x60x4cm

—

Linia Excellencé Nero 10 x 15 x 60 cm ' ol

A

Tuintegel Grijs zonder facet 60 x 60 x 1 cm

58 Exclutomn | outdoorCollection 2022



Optimum Assortiment

ARDESIA
Artikelnummer
2000560
2000589

FIAMMATO
Artikelnummer
2000562
2000563

FUEGO
Artikelnummer
2000364v1
2000102

LISCIO
Artikelnummer
2000555
2000556

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM

Product
Ardesia Graphite

Ardesia Silver

Product
Fiammato Graphite

Fiammato Silver

Product
Fuego Nero

Fuego Silver

Product
Liscio Graphite

Liscio Silver

DAKTERRAS

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

Formaat
60x60x4cm
60x60x4cm

VOEGEN OPRIT STROEF

PIZARRA
Artikelnummer ~ Product Formaat
2000199v1 Pizarra Nero 60x60x4cm
2000101 Pizarra Silver 60x60x4cm
SABBIA
Artikelnummer ~ Product Formaat
2000566 Sabbia Graphite 60x60xLcm
2000567 Sabbia Silver 60x%60x4cm
TUINTEGEL
Artikelnummer  Product Formaat
2000466 Tuintegel Antraciet met facet 50x50x5cm
2000467 Tuintegel Grijs met facet 50x50x5cm
2000077v1 Tuintegel Antraciet zonder facet  60x 60x 4 cm
2000075v1 Tuintegel Grijs zonder facet 60x60x4cm
2000076 Tuintegel Antraciet met facet 60x60x4cm
2000074 Tuintegel Grijs met facet 60x60x4cm
VORSTBESTENDIG MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK

260 0S8 60669

kK k

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

Scan de QR-code voor
de complete product- en
verwerkingsinformatie.

VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND

SO0 0

ok Kk

ok Kk 1.8.2.0.9
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Helemaal in de wolken

Met de betontegels uit de serie Cloud is elk terras, looppad of dakterras eenvoudig
tot een pronkstuk te maken! Cloud tuintegels zijn eenvoudig te verwerken en zijn
verkrijgbaar in 9 verschillende kleuren met een prachtige nuancering. Voor elke

tuinstijl of tuinwens hebben wij wel een passende kleur binnen deze serie.

Cloud tuintegels worden met de nieuwste machines en technieken geproduceerd
z0dat de kwaliteit gewaarborgd kan worden. De perfecte keus voor het aanleggen

van terrassen, looppaden en dakterrassen.

Verkrijghaar in het formaat:
60x60x4cm

61



Corten Giallo Grezzo

60x 60 x 4cm 60x60x4cm 60x 60 x 4cm
Grigio Grijs/Zwart Icey Blue
60x 60 x 4cm 60x60x4cm 60x 60 x 4cm

Violetto 60 x 60 x 4 cm

i
4

Ivory Misto Violetto
60x60 x4 cm 60x60x4cm 60x 60 x 4cm
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Cloud Assortiment

CLOUD

Artikelnummer  Product Format
1001173 Corten 60x60x4cm
1001170 Giallo 60x60x4cm
1001174 Grezzo 60x60x4cm
1001169 Grigio 60x60x4cm
1001175 Grijs/Zwart 60x60x4cm
1001176 Icey Blue 60x60x4cm
1001171 Ivory 60x60x4cm
1001172 Misto 60x60x4cm
1001168 Violetto 60x60x4cm

-

" Grezz0 60X 60X 4 m

A

Scan de QR-code voor Scan de QR-code voor de complete
deactuele prijzen. product- en verwerkingsinformatie.

Ke n m e rke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFRILEN  ECOLOGISCHRDUURZAAM  DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORSTBESTENDIG ~ MOS-&AIGENWEREND  VUILWEREND LICHTGEWICT ~ ONDERHOUDSVRIENDELK  VOETCOMFORT  KLEURONDERSTEUNEND  UITBLOEIREMMEND
0. 8.8.9 2.8.8.9 0. 8.8.8.9 0.8.8.¢ * kK * ok k 2. 8.8.9
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Modern, elegant en veelzijdig

De uitstraling van je tuin wordt grotendeels bepaald door looppaden en terrassen. Dit vormt de basis van elke tuin.

Onze Soft Comfort serie is verkrijgbaar in diverse formaten en kleuren waarmee echt werkelijk elke tuinstijl te creéren valt.

De Soft Comfort serie is geimpregneerd en geborsteld en daardoor eenvoudig te onderhouden. Het borstelen van

de tegels zorgt voor een zacht' aanvoelende bovenzijde en biedt daarmee een optimaal voetcomfort.

Binnen Soft Comfort vallen het wildverband en banenverband op. Het wildverband zorgt voor een speels en ruimtelijk effect

door de diverse formaten. Het strakke banenverband 8 cm is geschikt voor looppaden en terrassen en is perfect voor jouw oprit.

De formaten 60 x 60 x 4 cm en 60 x 60 x 6 cm produceren wij met een andere randafwerking en nuancering

dan de overige formaten in deze serie.

Verkrijghaar in de volgende formaten:

20x30x6cm = 60x60x4cm

30x40x6cm = 60x60x6cm =

30x60x4cm 50x100x4cm

30x60x6cm 100x100x 6 cm

50x50x4cm Wildverband 6 cm (30 x 30 cm, 30 x 60 cm en 60 x 60 cm)
40x80x4cm Banenverband 8 cm (22 x 60 cm, 28 x 60 cm en 34 x 60 cm) £
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Giallo 30 x 60 x 4 cm

Giallo
20x30x6cm 2
30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x100x 4 cm




50x50x 4 cm
100x100x6cm

ik
Grezzo

20x30x6cm
30x40x6cm

Grezzo Grezzo

30x60x4cm Wildverband 6 cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x100x4cm

Grezzo
Banenverband 8 ¢cm




R b

W2 e U
ih-“' 4 /1N

Soft Comfort

N
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Grigio
20x30x6cm £
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Grigio

30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm




Gris
50x50x4cm

Mé{' de feﬁd Aﬁ‘/j crecer J© mw«wﬁq
cew grak Terrag wel cew wmederne

war e ud'glhlm? Deze Geivmpregueerde

9%312140 Tegd veelf lwerl;jlo A ww
veefen en Lweﬂ'wmx) suderhond nedig.

Gris50x 50 x 4 cm
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Soft sz

Grijs/Zwart Grijs/Zwart
50x50 x4 cm 30x60x4cm
100x100x6cm 30x60x6cm

40x80x4cm

50x100x 4 cm
Grijs/Zwart Grijs/Zwart Grijs/Zwart
20x30x6cm 2 Wildverband 6 cm Banenverband 8cm £
30x40x6cm £

ort
/ war{

[4!



Soft Comfort

Y

lvory lvory

50%50x 4cm 20x30x6cm &
100x100x6cm

=

lvory

lvory

30x60 x4 cm Wildverband 6 cm
30x60x6cm

40x80x4cm

50x100x 4 cm
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[ [

100x100x6¢cm

Nero

30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x100x 4 cm

Banenverband 8 ¢cm



- Soft Comfort
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Giallo
60x60x4cm

Icey Blue
60x60x4cm

Nero
60x60x4cm
60x60x%6cm

=

Grezzo
60x60x4cm
60x60x6cm

Ivory
60x60 x4 cm

Violetto
60x60x4cm

Grigio
60x60x4cm

Misto
60x60x4cm

Grijs/Zwart
60x60x4cm

60x60x6cm =

15



Soft Comfort

GIALLO
Artikelnummer
1001054v1
1000291
1000898
1000952
1000996

GRIGIO
Artikelnummer
1001055v1
1000290
1000899
1000951

GRIJS/ZWART
Artikelnummer
1001143
1001144
1001140
1001159
1001145
1001147
1001165
1001142
1001148
1001166
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Product
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo
Giallo

Product
Grigio
Grigio
Grigio
Grigio

Product

Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart
Grijs/Zwart

Soft Comfort Assortiment

Formaat
20x30x6cm
30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x100x4cm

[m

Formaat

20x30x6cm
30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm

[m

Formaat
20x30x6¢cm
30x40x6cm
30x60x4cm
30x60x6cm
50x50x4cm
50%100x4cm
100x100x6cm
40x80x4cm

banenverband 8 cm £

[m

[

wildverband

GREZZ0
Artikelnummer
1001056v1
1001072
1000295
1001104
1001083
1001108
1001100
1001163
1001079
1001102

GRIS
Artikelnummer
1001106

IVORY
Artikelnummer
1001066
1001117
1000900
1000953
1001125
1000997
1001164
1001064

Product
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo
Grezzo

Grezzo

Product

Gris

Product
Ivory
lvory
Ivory
lvory
lvory
lvory
lvory

lvory

Formaat
20x30x6cm
30x40x6cm
30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x50x4cm
50x100x4cm
100x100x6cm
banenverband 8 cm

wildverband

Formaat
50x50x4cm

Formaat
20x30x6cm
30x60x4cm
30x60x6cm
40x80x4cm
50x50x4cm
50x100x4cm
100x100x6

wildverband

[m

[m

8

[m



MISTO VIOLETTO

Artikelnummer  Product Formaat Artikelnummer ~ Product Formaat
1000296 Misto 30x60x4cm 1001103 Violetto 20x30x6cm 8
1001084 Misto 40x80x4cm 1001068 Violetto 30x40x6cm 8
1001126 Misto 50x50x4cm 1001116 Violetto 30x60x4cm
1001130 Violetto 40x80x4cm
NERO
Artikelnummer ~ Product Formaat 60X 60 CM
1001057v1 Nero 20x30x6cm 8 Artikelnummer  Product Formaat
1001071 Nero 30x40x6cm 8 1001089 Giallo 60x60x4cm
1000289 Nero 30x60x4cm 1001005 Grezzo 60x60x4cm
1000882 Nero 30x60x6cm 1001061 Grezzo 60x60x6cm 8
1000950 Nero 40x80x4cm 1001088 Grigio 60x60x4cm
1001107 Nero 50x50x4cm 1001141 Grijs/Zwart 60x60x4cm
1000994 Nero 50%100x4cm 1001161 Grijs/Zwart 60x60x6cm 8
1001162 Nero 100x100x6 1001160 Icey Blue 60x60xLcm
1001078 Nero banenverband 8 cm £ 1001090 Ivory 60x60x4cm
1001091 Misto 60x60x4cm Scan de QR-code voor
1001004 Nero 60x60x4cm deactuele pifzen.
1000773v1 Nero 60x60x6cm 8
1001087 Violetto 60x60x4cm
Scan de QR-code voor
de complete product- en
verwerkingsinformatie.
Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.
AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORSTBESTENDIG MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND UITBLOEIREMMEND
20 DODSRROOOSOSOLSOOOQ
kk S kk 22,889 * Hkk ok k ok k kk
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Gunstig geprijsd

Onze zeer succesvolle Terrasserie+ overtreft alle verwachtingen en is verkrijgbaar in diverse kleuren
en formaten. De Terrasserie+ is geimpregneerd en heeft daardoor een eerste bescherming tegen

invloeden van huitenaf.

Deze lijn blinkt uit in prijs-kwaliteitverhouding, is onderhoudsvriendelijk en door het lichte gewicht

eenvoudig te verwerken. Kortom: een topper binnen onze collectie en geschikt voor elke tuin.

Het formaat 60 x 60 x 4 cm produceren wij met een andere randafwerking en

nuancering dan de overige formaten binnen deze serie.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
20x30x4cm

60x60x4cm

Wildverband 4 ¢cm (20 x 20 cm, 20 x 30 cm en 30 x 40 cm)

9



Terrasserie+

80 Exclutom | outdoorCollection 2022

Dark Grey Grezzo Grijs/Zwart
60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm

Icey Blue Lucca Marrone
60x 60 x 4cm 60x60x4cm 60x 60 x 4cm

Nero Omber Summer
60x60x4cm 60x60x4cm 60x60x4cm
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Grezzo
20x30x4cm

Grijs/Zwart
20x30x4cm

Nero
20x30x4cm




Grezzo
Wildverband 4 cm
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Wildverband 4 cm

Nero Wildverband 4 cm

Nero
Wildverband 4 cm
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Terrasserie+ Assortiment

TERRASTEGEL+

Artikelnummer  Product

1001150
1001115
1001133
1001167
1001157
1001082
1001114
1001153
1001149

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN

BOCOCRBO00SES 0

Dark Grey
Grezzo
Grijs/Zwart
Icey Blue
Lucca
Marrone
Nero
Omber

Summer

ECOLOGISCH & DUURZAAM

DAKTERRAS

VOEGEN

Formaat

60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm
60x60x4cm

OPRIT

STROEF

VORSTBESTENDIG

TERRASSTEEN+
Artikelnummer  Product
1001112 Grezzo
1001152 Grijs/Zwart
1001111 Nero
TERRASVERBAND+
Artikelnummer  Product
1001110 Grezzo
1001151 Grijs/Zwart
1001109 Nero

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

MOS- & ALGENWEREND

VUILWEREND LICHTGEWICHT

ok Kk

Formaat

20x30x4cm
20x30x4cm
20x30x4cm

Formaat

Wildverband 4 cm
Wildverband 4 cm
Wildverband 4 cm

Scan de QR-code voor
de complete product-en
verwerkingsinformatie.

ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND ~ UITBLOEIREMMEND

$090
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Solide en ambachtelijk

Abbeystones: getrommelde stenen. Onderscheidend door het mooie verouderde uiterlijk. Abbeystones zijn verkrijgbaar in
diverse formaten en worden op vele manieren toegepast. Abbeystones Waalformaten 20 x 5 x 7 cm lenen zich uitstekend om
(slinger)paden, terrassen en opritten te realiseren. Als je de Abbeystones legt in een wildverband als terras komt de nostalgische
look het beste tot zijn recht. Combineer Abbeystones met tuintegels of keramische tegels voor een ruimtelijk en speels effect.

Bepaal zelf welk legverband het beste in jouw tuin past.

Verkrijghaar in de volgende formaten:

20x5x7cm

20x30x6cm

30x40x6cm

Wildverband 6 cm (20 x 20 cm, 20 %30 cm en 30 x 40 cm) X

© Nero20x30x6cm -

81
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Grigio Grijs/Zwart

20x5x7cm 20x5x7cm
20x30x6cm 20x30x6cm
30x40x6cm 30x40x6cm

Wildverband 6cm 3

Toscaans Zomerbont

20x5x7cm 20x5x7cm
20x30x6¢m 20x30x6cm
30x40x6cm 30x40x6cm

Wildverband 6 cm X Wildverband 6 cm 3

Ivory
20x5x7cm
20x30x6cm
30x40x6cm




Abbeystones

Gesmoord Bruin
20x5x7cm
20x30x6¢cm

Giallo
20x5x7cm
20x30x6cm

90 Exclutomn | outdoorCollection 2022

Nero

20x5x7cm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband 6 cm 3




Abbeystones Assortiment

GESMOORD BRUIN
Artikelnummer Product
1000102 Gesmoord Bruin
1001178 Gesmoord Bruin
GIALLO

Artikelnummer ~ Product
1000095v1 Giallo
1000131 Giallo

GRIGIO
Artikelnummer  Product
1000096v1 Grigio

1000132 Grigio
1000150 Grigio
GRIJS/ZWART

Artikelnummer  Product

1000093v1 Grijs/Zwart
1001032 Grijs/Zwart
1000145 Grijs/Zwart
1000207v1 Grijs/Zwart

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM DAKTERRAS

O 0 SO 0

Formaat
20x5xT7cm
20x30x6cm

Formaat
20x5x7cm
20x30x6cm

Formaat
20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm

Formaat

20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband6cm X

VOEGEN OPRIT STROEF

IVORY
Artikelnummer
1000101v1
1000133
1000151

NERO
Artikelnummer
1000064v1
1001031
1000144
1000206v1

TOSCAANS
Artikelnummer
1000071v1
1000130
1000148
1000213v1

ZOMERBONT
Artikelnummer
1000079v1
1001034
1000147
1000209v1

VORSTBESTENDIG MOS- & ALGENWEREND

Product
lvory
Ivory
lvory

Product
Nero
Nero
Nero
Nero

Product

Toscaans
Toscaans
Toscaans
Toscaans

Product

Zomerbont
Zomerbont
Zomerbont
Zomerbont

VUILWEREND

Formaat
20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm

Formaat

20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband 6 cm X

Formaat

20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband 6 cm X

Formaat

20x5xTcm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband 6 cm 3

LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

Scan de QR-code voor
de complete product-en
verwerkingsinformatie.

KLEURONDERSTEUNEND ~ UITBLOEIREMMEND

SO0090800
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Hoogwaardig en sterk

Romano, betonstraatstenen, Bosoven en ook onze Romano Punto zijn krachtpatsers met een

zeer luxe uitstraling! Bestand tegen belasting door personenauto’s en busjes.
Jouw oprit kan functioneel en duurzaam zijn en toch kracht en design uitstralen.

Verkrijgbaar in de volgende formaten:
21x7x8cm

21x10,5x6.cm

33x11x8cm

Uox8x8cm

Banenverband 8 cm

93






Romano Punto Grezzo
4Ox8x8cm

Romano Grezzo
33x11x8cm

Bosoven Grijs genuanceerd
20x5x%7cm
21xTx8cm

Romano Punto Grigio
40x8x8cm

Romano Grijs/Zwart
33x11x8cm

Bosoven Mangaan
20x5x7cm
21x7x8cm

Romano Punto Mangaan
40x8x8cm

Romano Nero
33x11x8cm

Bosoven Prunia
20x5x7cm
21xT7x8cm

Romano Punto Nero
4Oox8x8cm

Bosoven Nero
20x5x7cm
21xT7x8cm

Bosoven Violet
20x5x7cm
21xTx8cm

9



Opritbestrating

BSS Grijs genuanceerd BSS Mangaan
21x10,5x6¢m 21x105x6¢m

BSS Prunia BSS Violet
21x105x6cm 21x105x6cm

Opritsteen Icey Blue Opritsteen Imperial Black
Banenverband 8 cm Banenverband 8 cm

96 Exclutom | outdorCollection 2022




Opritbestrating Assortiment

BSS
Artikelnummer
3002199
3002196
3002197
3002198

DIKFORMAAT
Artikelnummer
3001130
3001128
3001131
3001122
3001133
3001129
3001132
3001123
3001134
3001124

OPRITSTEEN
Artikelnummer
1000941
1000944

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

Product

Grijs genuanceerd
Mangaan

Prunia

Violet

Product

Bosoven Grijs genuanceerd
Bosoven Grijs genuanceerd
Bosoven Mangaan
Bosoven Mangaan
Bosoven Nero

Bosoven Nero

Bosoven Prunia

Bosoven Prunia

Bosoven Violet

Bosoven Violet

Product
Icey Blue
Imperial Black

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM DAKTERRAS

O0RBCSOO0O0LS2O00608-

VOEGEN

Formaat

21x10,5x6¢m
21x10,5x6¢m
21x10,5x6¢m
21x10,5x6¢m

Formaat

20x5xTcm
21x7x8cm
20x5xTcm
21xTx8cm
20x5xT7cm
21xTx8cm
20x5xTcm
21xTx8cm
20x5xTcm
21x7x8cm

Formaat

Banenverband 8 cm
Banenverband 8 cm

OPRIT

STROEF

VORSTBESTENDIG

ROMANO
Artikelnummer
1000704
1001177
1000702

ROMANO PUNTO

Artikelnummer
1001139
1001138
1001158
1001137

Product Formaat
Grezzo 33x11x8cm
Grijs/Zwart 33x11x8cm
Nero 33x11x8cm
Product Formaat
Grezzo 40x8x8cm
Grigio 40x8x8cm
Mangaan 40x8x8cm
Nero 40x8x8cm

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

MOS- & ALGENWEREND

* Kk k

VUILWEREND

* ok k

Scan de QR-code voor
de complete product-en
verwerkingsinformatie.

LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT KLEURONDERSTEUNEND

* kK Kk Kk k

UITBLOEIREMMEND

* Kk k
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Maximaal ruimtelijk effect!

Je tuin komt tot leven door het aanbrengen van niveauverschillen. Variatie in hoogte geeft een ruimtelijk effect en
creéert diepte in je tuin. Onze muurelementen worden gemaakt in diverse kleuren en formaten. Smalle muurelementen

voor sierlijke muurtjes en wat grotere blokken voor stoere tuinmuren.

Wil je een strakke afwerking? Kies dan voor een van onze natuurstenen vijverranden. Bovendien beschermen afdekplaten

en vijverranden de muurelementen tegen groene aanslag en vervuiling.

Vijverrand Black Vijverrand Siam Bluestone

100x15x3cm 100x15%x3cm
100x20x3cm 100%x20x3¢cm
100x25x3cm 100x25%x3cm
100x30x3cm 100x30x3cm

99



Muurelementen

Catrock Bruin/Zwart
31x115x10cm

Catrock Grijs/Zwart
31x11,5x10cm

Catrock Nero
31x115x10cm




Rock Walling leisteen Antraciet
Banenverband 12 cm

Rock Walling leisteen Grezzo
Banenverhand 12 cm

Rock Walling bevat de volgende formaten:
31,5x12x13cm

U15x12x13cm

51x12x13cm

- e
s W

Granibiels Granietgrijs Granibiels Misto Granibiels Nero Betonbiels Antraciet
60x14x15cm 60x14x15¢cm 60x14x15¢cm 12x20x120cm

101



Muurelementen

Linia Excellence Nero Linia Excellence Grijs/Zwart
10x15x60cm 15x15x30cm

Linia Excellence Nero 15 x 15 x 60 cm 12x12x36cm 15x15%60cm
12x12x48cm

12x12x60cm

15x15x30cm

15x15x45¢cm

15x15%x60cm

15x15%x120cm

Linia Excellence Gris Linia Excellence Rockface Nero
12x12x60cm 10x15x60cm

'S




Linia Excellence Vento Nero
15x15x60cm

Linia Excellence Vento Grijs/Zwart Linia Excellence Vento Granietgrijs
15x15x60 cm 15x15x60 cm

EEN LINIA MET VELE GEZICHTEN §|

Linia Excellence Banda Grijs/Zwart Linia Excellence Banda Granietgrijs Linia Excellence Banda Nero
15x15x60cm 15x15x60cm 15x15x60cm

Linia Excellence Wave Granietgrijs Linia Excellence Wave Nero
15x15x60cm 15x15x60 cm

103



Muurelementen

Stonewalling Antraciet
42x18x8cm

Stonewalling Grijs/Zwart
42x18x8cm

Stonewalling Verona
42x18x8cm




Muurelementen Assortiment

LINIA EXCELLENCE
Artikelnummer  Product
7000427 Banda Grijs/zwart
7000428 Banda Granietgrijs
7000429 Banda Nero
7000434 Grijs/Zwart
7000436 Grijs/Zwart
7000408 Gris

7000380 Nero

7000433 Nero

7000432 Nero

7000398 Nero

7000431 Nero

7000430 Nero
7000344v1 Nero

7000410 Nero

7000412 Nero met facet
7000382 Rockface Nero
7000421 Vento Grijs/zwart
7000422 Vento Granietgrijs
7000423 Vento Nero
7000425 Wave Granietgrijs
7000426 Wave Nero

Kijk voor de kenmerken van deze tegels op pag. 134.

Formaat
15x15x60cm
15x15x60cm
15x15x60cm
15x15x30cm
15x15x60cm
12x12x60cm
10x15x60cm
12x12x36cm
12x12x48cm
12x12x60cm
15x15x30cm
15x15x45¢m
15x15x60cm
15x15x120cm
12x12x60cm
10x15x60cm
15x15x60cm
15x15x60cm
15x15x60cm
15x15x60cm
15x15x60cm

BETONBIELZEN
Artikelnummer
7000006
CATROCK
Artikelnummer
7000255v1
7000256
7000254v1
GRANIBIELZEN
Artikelnummer
7000110
7000115
7000113

ROCK WALLING

Artikelnummer
7000367v2
7000401

STONE WALLING

Artikelnummer
7000367v2
7000401

Product

Antraciet

Product
Bruin/Zwart
Grijs/Zwart

Nero

Product
Granietgrijs
Misto

Nero

Product
Leisteen Antraciet

Leisteen Grezzo

Product
Antraciet

Grijs/Zwart

Formaat
12x20x120cm

Formaat

31x11,5x10cm
31x11,5x10cm
31x11,5x10cm

Formaat

60x14x15¢m
60x14x15¢cm
60x14x15¢cm

Formaat
Banenverband 12 cm

Banenverband 12 cm

Formaat
42x18x8cm
42x18x8cm

VIJVERRANDEN
Artikelnummer
5001221
5001209
5001210
5001211
5001223
5001286
5001372
5000437

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

Product Formaat

Black 6 zijdes verzoet, 8 facetranden) 100x15x3cm

)

Black (6 zijdes verzoet, 8 facetranden) 100x20x3cm

Black (6 zijdes verzoet, 8 facetranden) 100x25x3cm
)

Black (6 zijdes verzoet, 8 facetranden) 100x30x 3 cm

Siam Bluestone verzoet 100x15x3cm
Siam Bluestone verzoet 100x20x 3cm
Siam Bluestone verzoet 100x25x3cm
Siam Bluestone verzoet 100x30x3cm

Scan de QR-code voor de complete
product- en verwerkingsinformatie.
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Opsluitband Antraciet

5x15x100cm
6x15x100cm
6x20x100cm
6x30x100cm
8x20x100cm
10x20x100cm
10x35x100cm

Opsluitband Grijs
5x15x%100¢cm
6x15x100cm
6x20x100cm
6x30x100cm
8x20x100cm
10x20x100cm
10x35x%100cm
12x25x100cm

>
Opsluitband Antraciet5x15x100cm .,

1
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Betonelementen

Quadrobandpalissade Zwart
6x25x50¢m
6x40x50cm
8x25x100cm

Rondobandpalissade Zwart
6x25x50¢m
6x40x50cm
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Traptrede Antraciet
18x40x100cm

Traptrede Grijs
18x40x100cm




Betonelementen

L-element Antraciet
4O x40 x40cm
60 x 40 x 34 cm
100x50 x50 cm

L-element Grijs

4Ox40x40cm
60 x 40 x 34 cm
100x50 x50 cm

U-element Antraciet
40 x40x50cm
30x40x30cm

110 Exclutomn | outdoorCollection 2022

U-element Grijs
40 x40x50cm
30x40x30cm




Betonelementen Assortiment

L-ELEMENT OPSLUITBAND PALISSADES
Artikelnummer  Product Formaat Artikelnummer  Product Formaat Artikelnummer  Product Formaat
7000141 Antraciet 40xu40xL0cm 4000011D Antraciet 5x15%100cm 7000211 Quadrobandpalissade Zwart 8x25x100cm
7000144v1 Antraciet 60x40x34cm 4000466 Antraciet 6x15%100cm 7000183 Mini Quadrobandpalissade Zwart ~ 6x25x50cm
7000156 Antraciet 100x50x50cm 4000024D Antraciet 6x20x100cm 7000186 Mini Quadrobandpalissade Zwart ~ 6x40x50cm
7000140 Grijs 40x40x40cm 4000441 Antraciet 6x30x100cm 7000190 Mini Rondobandpalissade Zwart ~ 6x25x50¢m
7000143v1 Grijs 60x40x34cm 4000032v1 Antraciet 8x20x100cm 7000194 Mini Rondobandpalissade Zwart ~ 6x40x50cm
7000155 Grijs 100x50x50cm 4000039 Antraciet 10x20x100cm
4000043 Antraciet 10x35x100cm TRAPTREDEN
4000005D Grijs 5x15x100cm Artikelnummer  Product Formaat
4000013 Grijs 6x15x100¢m 7000241 Antraciet 18x40x100¢m
4000019D Grijs 6x20x100cm 7000242 Grijs 18x40x100cm
4000440 Grijs 6x30x100cm
4000028v1 Grijs 8x20x100cm TROTTOIRBAND
4000035 Grijs 10x20x100¢cm Artikelnummer  Product Formaat
400004 Gris 10x35x100¢m 4000404 Gris 13/15x25x100¢m
4000046 Gris 12x25x100¢m 400040TVL  Grifs 18/20x25x100¢m
5001359 Siam Blue verzoet 5x15x100cm
5001358 Siam Blue verzoet 5x20x100cm U-ELEMENT
Artikelnummer  Product Formaat
7000245 Antraciet 40x40x50cm
7000250 Antraciet 30x40x30cm
7000244 Grijs 40x40x50cm
7000249 Grijs 30x40x30cm

Scan de QR-code voor Scan de QR-code voor de complete
deactuele prijzen. product- en verwerkingsinformatie.

Kijk voor de kenmerken van deze tegels op pag. 134.
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Als gegoten!

Hemelwater infiltreren op eigen grond is een actueel onderwerp. Excluton promoot de duurzame tuin.
Infiltreer hemelwater op eigen terrein door het te leiden met Ultra Drain watergoten naar een grindkoffer
of grindstrook, van waar het eenvoudig in de bodem kan sijpelen. Zo houd je het grondwaterpeil op orde

en ontlast je het rioolstelsel!

Geen onkruid in de voegen en toch waterdoorlatendheid? Gebruik dan ons King-Assistant voegmiddel Plus of

Premium. In diverse kleuren leverbaar. Gebruik de bijpassende Excluton voegkruisjes voor de perfecte voeg.

///A




ULTRA DRAIN SILVERLINE

SN Y N

Benedenafvoer Hoekstuk Zij-afvoer T-stuk Cleaningset/los rooster Watergoot
100x6x10,5cm  Per 4 stuks
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ULTRA DRAIN BLACKLINE UI.TRA DRAIN ACCESSOIRES

I I I l Afvoerput Eindstuk/mof

Benedenafvoer Hoekstuk Zij-afvoer 202 %202 x 213 mm

D =

T-stuk Cleaningset/los rooster

Watergoot
100x6x10,5¢cm Per U stuks

Verbindingsstuk Sluitstuk

TOPGOOT

Zwart kunststof mazenrooster Verzinkt stalen gleuvenrooster Verholen goot zwart Stankafsluiter+bladvanger+ Hoekoplossing
onderuitlaat+2 sluitstukken
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King-Assistant voegmiddel Premium King-Assistant voegmiddel Plus
Antraciet, grijs of zwart Antraciet, beige of grijs

Grindmat wit of zwart §§
1.200x 800 x 25 mm “:
Tﬂa )
4
King-Assistant voegkruizen zwart King-Assistant Stabiking
2x10x40mm
5%19x55mm
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Accessoires Assortiment

GRINDMATTEN

Artikelnummer  Product
7000385 Grindmat zwart
7000386 Grindmat wit

KING-ASSISTANT VOEGMIDDELEN

Artikelnummer  Product

7009106 Voegmiddel Premium antraciet
7009107 Voegmiddel Premium grijs
7009105 Voegmiddel Premium zwart
7009086 Voegmiddel Plus antraciet
7009085 Voegmiddel Plus beige
7009087 Voegmiddel Plus grijs

KING-ASSISTANT VOEGKRUIZEN
Artikelnummer  Product

7009032 Voegkruis zwart 2 mm 100 stuks per zak
7009033 Voegkruis zwart 5 mm 100 stuks per zak
KING-ASSISTANT STABIKING

Artikelnummer  Product

6000342 Stabiking

TOPGOOT

Artikelnummer  Product

7000343 Hoekoplossing

7000341 Stankafsluiter+bladvanger+onderuitlaat+2 sluitstukken
7000340 Verholen goot zwart

7000338 Verzinkt stalen gleuvenrooster
7000337 Zwart kunststof mazenrooster

Formaat
1.200%800x 25 mm
1.200x800x 25 mm

Inhoud

20 kg per emmer
20 kg per emmer
20 kg per emmer
20 kg per emmer
20 kg per emmer
20 kg per emmer

Formaat
2x10x40mm
5%x19x55mm

Inhoud
25kg

ULTRA DRAIN SILVERLINE
Artikelnummer  Product

7009016 Benedenafvoer
7009020 Cleaningset/los rooster
7009018 Hoekstuk
7009017 T-stuk

7009010v1 Watergoot (& stuks)
7009015 Zij-afvoer
ULTRADRAIN BLACKLINE
Artikelnummer  Product

7009101 Benedenafvoer
7009104 Cleaningset/los rooster
7009103 Hoekstuk
7009102 T-stuk

7009099 Watergoot (4 stuks)
7009100 Zij-afvoer

ULTRA DRAIN ACCESSOIRES
Artikelnummer  Product

7009075 Afvoerput
7009019 Eindstuk/mof
7009014 Sluitstuk
7009013 Verbindingsstuk

Scan de QR-code voor
deactuele prijzen.

Scan de QR-code voor de complete

product- en verwerkingsinformatie.

Formaat

100x6x10,5cm

Formaat

100x6x10,5¢cm

Formaat
202x202x213¢m
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Natuurlijk voor de tuin

Split en grind zijn de duurzaamste en voordeligste halfverhardingsmaterialen en zijn geschikt voor opritten, looppaden en zelfs

terrassen. Split en grind in de tuin draagt ook nog eens bij aan een betere grondwaterhuishouding en is daardoor extra ‘groen’.

Met split en grind creéer je een unieke, natuurlijke en verzorgde uitstraling van jouw gehele tuin. Hiervoor heb je talloze kleuren

om uit te kiezen.

Benieuwd wat er mogelijk is? Gebruik onze keuzehulp.

STERKTE FORMAAT

. #
: :

Zacht Kleine korrel Grote korrel
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Split & Grind

YL
Wit grind
8-16mm per 25/1.000 kg
16-32mm per 25/1.000 kg

120 Exclutomn | outdoor Collection 2022
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Icey Blue
2-8mm per 25 kg

Flamingo
6-14mm per 25 kg
14-20mm per 25 kg

Taunus kwarts
8-16mm per 25/1.000 kg

9-12mm per 25 kg

Yellow Sun split
6-10mm per 25/1.000 kg
8-16mm per 25/1.000 kg

Ardenner split geel
8-16mm per 25/1.000 kg

} .

Carrararond

12-16mm per 25/1.000 kg
16-25mm per 25/1.000 kg
25-40mm per 25/1.000 kg
40-60mm per 25 kg

Grauwacke split
2-8mm per 25/1.000 kg
8-16mm per 25/1.000 kg



Ardenner split rood/paars
10-20 mm per 25 kg

Flachkorn
8-16mm per 25/1.000 kg

Graniet split rood
8-16mm per 25/1.000 kg

Baltic Grey
8-12mm per 25/1.000 kg

FundiKing
2-8mm per 25/1.000 kg

[talian Mix
12-20mm per 25/1.000 kg

Dolomiet split
5-15mm per 25/1.000 kg 8-16mm per 25 kg

Gletsjer grind
8-16mm per 25 kg

Japans split Lava split
8-11mm per 25/1.000 kg 8-16mm per 17 ltr
8-16mm per 25/1.000 kg
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Split & Grind

i, P
Limburgs grind Moréne grind
2-5mm per 25/1.000 kg 8-16mm per 25kg
5-8mm per 25/1.000 kg 16-32 mm per 25 kg
_ , 8-16mm per 25/1.000 kg
T | .. 15-30mm per 25/1.000 kg
w Ry SR 30-60mm  per25/1000kg

r I"
Moréne split Parelgrind
1-3mm per 25 kg 8-16mm per 25kg




G

Arctic Blue
8-16mm per 25/1.000 kg
16-25mm per 25/1.000 kg
20-40mm per 25/1.000 kg

Canadian Slate zwart
10-20mm per 25/1.000 kg

Olivijn Green Sand
8-16mm per 25 kg

Ardenner split grijs
8-16mm per 25/1.000 kg
16-25mm per 25/1.000 kg

Graniet split grijs
8-16mm per 25/1.000 kg
16-32mm per 25/1.000 kg

Tumbled Levanto zwart
16-25mm per 25 kg

Basalt split
1-3mm
2-5mm
2-8mm
8-11mm
16-25mm

Utah mix
9-12mm

per 25 kg
per 25/1.000 kg
per 25 kg
per 25/1.000 kg
per 25/1.000 kg

per 25/1.000 kg

Basalt split 8- 11 mm




A\
=

Split & Grind

Franse boomschors
20-40mm  per50[tr/1.000 ltr

Gravier d’Or/Jaumont
0-5mm per 1.000 kg

Schelpen 8 - 16 mm

WA, . o T

8-16mm per 17 [tr/1.000 ltr

-
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Betonmix
0-16mm

Metselzand
0-3mm

Speelzand
0-1mm

per 25 kg

per 25/1.000 kg

per 25/1.000 kg

Brekerzand
0-4mm

Ophoogzand
0-2mm

Voegzand
1-2mm

per 25/1.000 kg

per 25/1.000 kg

per 25 kg

Zilverzand
0-1mm

per 25kg

125






Split & Grind Assortiment

BIGBAG
Artikelnummer
6000069v1
6000070v1
6000539
6000071v1
6000072v1
6000073v1
6000540
6000127
6000075v1
6000076v1
6000543
6000115v1
6000134
6000078v1
6000079
6000080v1
6000077
6000544
6000542
6000103v1
6000384v1
6000528
6000137
6000084v1

Product

Arctic blue

Arctic blue

Arctic blue
Ardenner split geel
Ardenner split grijs
Ardenner split grijs
Baltic Grey

Basalt split

Basalt split

Basalt split

Beach Pebbles Black
Brekerzand
Canadian Slate zwart
Carrararond
Carrararond
Carrararond
Carrarasplit
Castle grind
Flachkorn

Franse Boomschors
FundiKing

Graniet split grijs
Graniet split grijs

Graniet split rood

Formaat
8-16mm
16-25mm
20-40mm
8-16mm
8-16mm
16-25mm
8-12mm
2-5mm
8-11mm
16-25mm
8-16mm
0-4mm
10-20mm
12-16mm
16-25mm
25-40mm
9-12mm
5-15mm
8-1omm
20-40mm
2-8mm
2-5mm
8-16mm
8-16mm

Inhoud

1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000 kg
1.000 kg
1.000kg
1.000 kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000 kg
1.000 kg
1.000kg
1.000 kg
1.000ltr
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg

BIGBAG
Artikelnummer
6000527
6000085
6000529
6000524
6000525
6000105
6000106v1
6000107v1
6000108v1
6000109v1
6000113v1
6000153
6000112v1
6000104v1
6000114
6000099
6000152
6000110v1
6000111v1
6000102v1
6000101v1

Product
Grauwacke split
Grauwacke split
Italian Mix
Japans split
Japans split
Limburgs grind
Limburgs grind
Limburgs grind
Limburgs grind
Limburgs grind
Metselzand
Nero Elegance
Ophoogzand
Schelpen
Speelzand
Taunus Kwarts
Utah Mix

Wit grind

Wit grind
Yellow Sun split
Yellow Sun split

Scan de QR-code voor de
actuele Split & Grind prijzen.

Formaat
2-8mm
8-16mm
12-20mm
8-11mm
8-16mm
2-5mm
5-8mm
8-1omm
15-30mm
30-60mm
0-3mm
30-60mm
0-2mm
8-16mm
0-1mm
8-16mm
9-12mm
8-1omm
16-32mm
8-1om
6-10mm

Scan de QR-code voor de complete
product- en verwerkingsinformatie.

Inhoud

1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.000 kg
1.000 kg
1.000kg
1.000kg
1.000 kg
1.000kg
1.000kg
1.000kg
1.0001tr
1.000kg
1.000 kg
1.000 kg
1.000kg
1.000kg
1.000 kg
1.000kg
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Split & Grind

Split & Grind Assortiment

ZAKGOED ZAKGOED

Artikelnummer  Product Formaat Inhoud Artikelnummer  Product Formaat Inhoud
6000159 Arctic Blue 8-16mm 25kg 6000182 Graniet split rood 8-16mm 25kg
6000160 Arctic Blue 16-25mm 25kg 6000504 Graphite Sparkle 0,1-0,8mm 25kg
6000531 Arctic Blue 20-40mm 25kg 6000526 Grauwacke split 2-8mm 25kg
6000162 Ardenner split geel 8-16mm 25kg 6000185 Grauwacke split 8-16mm 25kg
6000163 Ardenner split grijs 8-16mm 25kg 6000232 Icey Blue 2-8mm 25kg
6000164 Ardenner split grijs 16-25mm 25kg 6000522 [talian Mix 12-20mm 25kg
6000165 Ardenner split rood/paars 10-20mm 25kg 6000523 Japans split 8-11mm 25kg
6000532 Baltic Grey 8-12mm 25kg 6000521 Japans split 8-16mm 25kg
6000228 Basalt 0-2mm 25kg 6000213 Lavasplit 8-16mm 17 liter
6000187 Basalt split 1-3mm 25kg 6000215 Limburgs grind 2-5mm 25kg
6000167 Basalt split 2-5mm 25kg 6000216 Limburgs grind 5-8mm 25kg
6000233 Basalt split 2-8mm 25kg 6000217 Limburgs grind 8-16mm 25kg
6000168 Basalt split 8-11mm 25kg 6000218 Limburgs grind 15-30mm 25kg
6000313 Basalt split 16-25mm 25kg 6000219 Limburgs grind 30-60mm 25kg
6000176 Canadian Slate zwart 10-20mm 25kg 6000511 Morane split 1-3mm 25kg
6000171 Carrararond 12-16mm 25kg 6000191 Morane grind 8-16mm 25kg
6000172 Carrararond 16-25mm 25kg 6000192 Morane grind 16-32mm 25kg
6000173 Carrararond 25-40mm 25kg 6000530 Olivijn Green Sand 8-16mm 25kg
6000174 Carrararond 40-60mm 25kg 6000363 Parelgrind 8-16mm 25kg
6000170 Carrarasplit 9-12mm 25kg 6000203 Taunus kwarts 8-16mm 25kg
6000536 Castle grind 5-15mm 25kg 6000210 Tumbled Levanto zwart 16-25mm 25kg
6000537 Dolomiet split 8-16mm 25kg 6000205 Utah mix 9-12mm 25kg
6000534 Flachkorn 8-16mm 25kg 6000220 Wit grind 8-16mm 25kg
6000516 Flamingo 6-14mm 25kg 6000221 Wit grind 16-32mm 25kg
6000517 Flamingo 14-20mm 25kg 6000206 Yellow Sun split 6-10mm 25kg
6000508 FundiKing 2-8mm 25kg 6000207 Yellow Sun split 8-16mm 25kg
6000533 Gletsjer grind 8-16mm 25kg

6000183 Graniet split grijs 8-16mm 25kg

6000497 Graniet split grijs 16-32mm 25kg
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BEACH PEBBLES

Artikelnummer  Product Formaat
6000535 Beach Pebbles Black 8-16mm
HALFVERHARDING

Artikelnummer  Product Formaat
6000214 Franse boomschors 20-40mm
6000086v1 Gravier d'Or/Jaumont 0-5mm
6000212 Schelpen 8-16mm
ZAND

Artikelnummer  Product Formaat
6000364 Betonmix 0-16mm
6000226 Brekerzand 0-4mm
6000223 Metselzand 0-3mm
6000222 Ophoogzand 0-2mm
6000224 Speelzand 0-1mm
6000227 Voegzand 1-2mm
6000225 Zilverzand 0-1mm

Inhoud
25kg

Inhoud
50 liter
1.000kg
17 liter

Inhoud
25kg
25kg
25kg
25kg
25kg
25kg
25kg

Ke n m e r ke n Kijk voor een uitgebreide verklaring van deze pictogrammen op pag. 136.

AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM

200300 DHO6 0

DAKTERRAS VOEGEN

OPRIT STROEF VORSTBESTENDIG

Scan de QR-code voor de Scan de QR-code voor de
actuele Halfverharding prijzen. actuele Zand prijzen.

Scan de QR-code voor de complete
product- en verwerkingsinformatie.

MOS- & ALGENWEREND VUILWEREND LICHTGEWICHT ONDERHOUDSVRIENDELIJK VOETCOMFORT

%k k ok 2 2.8.9.8.¢ ok Kk 1. 8.0.8.8 ¢ Sk kk

KLEURONDERSTEUNEND

£ 2.0.8.9.¢

UITBLOEIREMMEND

%k k ok
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Aquadrain & Betontegels

130 Excl

Betontegel Zwart
15x30x4,5cm

30x30x45¢cm

40x60x5cm

Betontegel Grijs
15x30x45cm
15x30x6¢m
15%30x8cm
30x30x45cm
30x30x6cm
30x30x8cm
40x60x5cm

Betontegel Rood
15x30x45cm
30x30x45cm
40x60x5cm



Betontegels & Aquadrain
Assortiment

BETONTEGEL
Artikelnummer  Product Formaat
2000706 Antraciet 40x60x5cm
2000696 Grijs 15x30x4,5¢cm
2000011 Grijs 15x30x6cm
2000015v1 Grijs 15x30x8cm
2000596 Grijs 30x30x4,5¢cm
2000037 Grijs 30x30x6cm
Aquadrain Gris Aquadrain Nero 2000043v1 Grils 30x30x8cm
30x30x8cm 30x30x8cm 2000705 Grifs 40X60x5¢cm
2000695 Rood 15%30x45¢cm
2000694 Rood 30x30x45¢cm
2000707 Rood 40x60x5¢m
2000697 Iwart 15x30x45¢cm
2000597 Iwart 30x30x45cm
AQUADRAIN
Artikelnummer  Product Formaat
3002168 Gris 30x30x8cm
3002169 Nero 30x30x8cm

Scan de QR-code voor Scan de QR-code voor de complete
deactuele prijzen. product- en verwerkingsinformatie.

Kijk voor de kenmerken van deze tegels op pag. 134.
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Productoverzicht
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AFTRILLEN ECOLOGISCH & DUURZAAM DAKTERRAS VOEGEN OPRIT STROEF VORSTBESTENDIG

Artikel Afmeting

Noviton 60x60x4cm [ J [ J [ [ [ ]
Kingstones Alle formaten [} [} [ J [ J ([
Kera Twice 60x60x5cm [ J [ J [ [ [ ]
Kera Twice 45x90x5,8cm [ J [ J [ [ [ ]
Kera Full Body 60x60x3cm [ [ [ [ [ ]
Kera Full Body 90x90x3cm o o [} [ J (]
Optimum Ardesia 60x60x4cm o o o [ J o
Optimum Decora 60x60x4cm [ J [ J [ J [ J (]
Optimum Fiammato 60x60x4cm [} [} [ J [ J ([
Optimum Fuego 60x60x4cm [} [} [ J [ J ([
Optimum Liscio 60x60x4cm [ ] [ ] [ ] [ J ([
Optimum Pizarra 60x60x4cm [ ] [ ] [ ] [ J ([
Optimum Sabbia 60x60x4cm [} [} [} [ J (]
Optimum Tuintegel 60x60x4cm [ ] [ ] [ ] [ J {
Optimum Tuintegel 50x50x5¢m o o [} [ J [ J ([ ]
Cloud 60x60x4cm [ J [ J [ J [ J o
Soft Comfort 20x30x6cm [ [ [ [ o [ [ ]
Soft Comfort 30x40x6cm [ [ ] [ [ [ ] [ ] [ ]
Soft Comfort 30x60x4cm [ ] [ [ [ [ ]
Soft Comfort 30x60x6cm [ [ [ [ ] ®
Soft Comfort 50x50x 4cm [ ] [ [ ] [ ] ®
Soft Comfort 40x80x4cm [ ] [ [ ] [ ] ®
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Productoverzicht

Artikel

Soft Comfort
Soft Comfort
Soft Comfort
Soft Comfort
Soft Comfort
Soft Comfort
Terrassteen+
Terrasverband+
Terrastegel+
Romano Punto
Romano
Bosoven
Betonstraatsteen
Opritsteen
Aquadraintegel
Abbeystones
Abbeystones
Abbeystones
Abbeystones

Betontegels

Afmeting
60x60x4cm
60x60x6cm
50x100x4cm
80x80x6cm
Wildverband 6 cm
Banenverband 8 cm
20x30xL4cm
Wildverband 4 cm
60x60x4cm
40x8x8cm
33x11x8cm
21xTx8cm
21x105x6¢m
Banenverband 8 cm
30x30x8cm
20x5x7cm
20x30x6cm
30x40x6cm
Wildverband 6 cm
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Toelichting iconen

AFTRILLEN

Bestrating wordt sinds jaar en dag mechanisch afgetrild 0.a. om hoogteverschil weg te
werken. Wanneer onze bestrating in de vorm van stenen of tegels ‘strak’is uitgevoerd,
mag deze niet ‘mechanisch” worden afgetrild. Met strak wordt bedoeld; zonder schuin
randje (ook wel ‘facet” genoemd) aan de randen en/of een afstandhouder van een paar
mm aan de zijkanten. Straat dit soort producten overigens altijd met een minimale
voeg van 2 mm. Als dit type bestrating wel mechanisch wordt afgetrild kan er schade
ontstaan. Onze tegels mogen nooit worden afgetrild. Stenen dunner dan 6 cm mogen
ook niet worden afgetrild.

DAKTERRAS

Het betreffende product is geschikt voor alle beloopbare vlakke daken, galerijen en
balkons, uitgaande van een toereikende constructie. Geldt alleen voor tegels van
3cmend cmdik en voor enkele producten van 6 cm dik. Deze tegels zijn circa 30%
lichter dan de traditionele betontegels. Informeer vooraf altijd naar de technische
gegevens van de dak-, balkon- of galerijconstructie.

ECOLOGISCH & DUURZAAM

Excluton recyclet haar producten. Door haar unieke productieprocessen draagt

7ij actief bij aan de vermindering van CO2-uitstoot. Het is onze missie innovatieve
oplossingen te ontwikkelen voor betonnen bestrating met betere milieuprestaties.
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KLEURONDERSTEUNEND

Dit product is geproduceerd met kleurondersteunende materialen. Deze materialen
vertragen het natuurlijke ontkleuringsproces waardoor het product minder snel
verkleurt. Door blootstelling aan weersinvloeden is terugloop in kleur onvermijdelijk.
Geen enkel betonnen bestratingsproduct is kleurvast.

LICHTGEWICHT
Geldt voor tegels van & cm of minder dik en voor enkele producten van 6 cm dik.
De getoonde tegels zijn circa 30% lichter dan de traditionele betontegels.

MOS- EN ALGENWEREND

Na de donkere en korte dagen van de winter wanneer het voorjaar aanbreekt, doet zich
vaak groene aanslag voor. Een vervelend probleem. Door een speciale behandeling
7ijn deze producten minder gevoelig voor de hechting van algen en mossen.
Onderhoudsvriendelijk betekent echter niet onderhoudsvrij. Wij adviseren je in ons
productinformatieblad dan ook regelmatig onderhoud te plegen.

OPRIT

Het ‘geschikt voor oprit”icoon wordt getoond hij stenen of tegels die tenminste 6 cm dik
7ijn en beschikken over een schuin facetrandije aan de bovenkant en/of een afstandhouder
aan de zijkant. Deze zorgen ervoor dat de stenen hun onderlinge spanning kwijt kunnen
zonder te beschadigen. Voor tegels of stenen met dit oprit icoon geld uitsluitend
verkeersklasse B. Uiteraard dient de ondergrond hierbij wel te worden opgebouwd

70als beschreven in onze productinformatiebladen. Sommige stenen of tegels zoals
bijvoorbeeld natuursteen tegels van slechts 3 cm dik of betonnen siertegel van 4 cm dik
kunnen vanwege hun dikte niet anders worden belast dan door voetgangersverkeer.



ONDERHOUDSVRIENDELIJK
De deklaag van stenen of tegels neemt door nabehandeling en verdichting minder

vocht en vuil op. Dit betekent minder algen en mos. Een beschermde deklaag
betekent minder hechting van vuil, wat leidt tot minder of gemakkelijker onderhoud.
Uiteraard dien je regelmatig en goed onderhoud te plegen zoals staat vermeld in ons
productinformatieblad.

STROEF
@ Diticoon betekent dat de tegel of steen zodanig is geproduceerd dat de deklaag

stroef is. Dit is een samenspel van gebruikte grondstoffen, oppervlaktestructuur in
de productiemallen en de nabehandeling. Deze zorgen samen voor een deklaag die
de tegel of steen stroever maakt. Dit wil overigens niet zeggen dat het oppervlak
niet glad kan worden.

UITBLOEIREMMEND
Verminderde kans op witte kalkuithloei.

VOEGEN

@ Altijd leggen met voeg! Gebruik in voorkomende gevallen King-Assistant Voegmiddel
Premium of gedroogd zilverzand. Onkruid komt van bovena. Het gebruik van King-
Assistant Voegmiddel Premium zorgt voor een onkruid vrije voeg tussen stenen of
tegels: minder tuinonderhoud en dus vaker en langer genieten van jouw tuin!

VOETCOMFORT

De tegels en stenen zijn voorzien van het unieke voetcomfort, dit voelt zeer zacht en
comfortabel aan wanneer je er blootvoets overheen loopt. Deze unieke behandeling
zorgt ook voor een natuurlijke stroefheid. Door het voetcomfort is er verminderde kans
op schaafwonden. Kleding slijt minder bij het kruipen of spelen. De tegel blijft natuurlijk
wel even hard.

VORSTBESTENDIG

Deze producten zijn bestand tegen temperaturen onder nul en zullen, mits verwerkt
volgens de informatie zoals beschreven in onze productinformatiebladen, geen
scheuren- en barsten of anderszins schade oplopen. Water dat op bestrating blijft
staan, kan in de winter wel vorstschade veroorzaken in de voegen of aan het oppervlak
van de bestrating. Zorg dus altijd voor afdoende afschot en drainage! Dit product is
vorstbestendig voor een termijn van minimaal 3 jaar.

VUILWEREND

Dit icoon wordt getoond bij bestratingsproducten die een speciale behandeling hebben
ondergaan. Dit zorgt ervoor dat de deklagen van de stenen of tegels bijna niet poreus
zijn, waardoor vuil zich niet of nauwelijks hecht aan het oppervlak. Dit geldt ook voor
kauwgom en bijvoorbeeld wijnvlekken. Uiteraard dien je regelmatig onderhoud te
plegen zoals staat vermeld in ons productinformatieblad.

Je kunt ons productinformatieblad downloaden via www.excluton.nl
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Ons Outdoor magazine 2022 sierhestrating is met de grootste

70rg samengesteld, desalniettemin kan Excluton op generlei wijze
aansprakelijk worden gesteld voor eventueel ondervonden schade
voortvloeiende uit fouten en/of onvolledigheden in de inhoud van dit
magazine.

De gedrukte kleuren in het magazine kunnen afwijken van de
daadwerkelijke kleuren. Prijswijzigingen, druk- en zetfouten
voorbehouden. Niets uit dit magazine mag worden overgenomen
of gekopieerd zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van
Excluton.

www.excluton.nl
Vormgeving & druk
Kampert-Nauta, 0ss

Fotografie
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